[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.03.2023     № 54
д. Трубичино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Перечень
должностей муниципальной службы
Администрации Трубичинского сельского
поселения, после увольнения с которых
гражданин  обязан соблюдать ограничения,
предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12
Федерального закона от 25 декабря 2008 года
 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Трубичинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы Администрации Трубичинского сельского поселения, после увольнения с которых гражданин обязан соблюдать ограничения, предусмотренные частями 1 и 2 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», утвержденный постановлением Администрации Трубичинского сельского поселения от 04.03.2015 № 35, заменив слова «от 04.03.2015 г. №30» на слова «10.01.2022 №1/1».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Трубичинского сельского поселения в сети «Интернет» http://трубичинское-сп.рф.

Глава сельского поселения                                      С.В. Анкудинов

image1.png